令和　　年　　月　　日

事業中止届

愛知県教育委員会　殿

[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　〔申請者〕
　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者（職・氏名）

　　令和　　年　　月　　日付け　教　第　　　号で承認のありました事業を中止
しましたので、下記のとおり報告します。

記

	事業名

	開催期間

	表彰日

	開催場所

	中止理由

	備考

［連絡先］
団体名：
担当者：
電　話：